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VEIKLOS REZULTAT�I ATASKAITA 
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 
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Straipsniai Pastabos Nr. 

2 3 
PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 
FINANSAVIMO PAJAMOS 

Iš valstybės biudžeto 
Iš savivaldvbilJ biudžetlJ 
Iš ES, užsienio valstvbiu ir tarotautiniu orl!anizaciju lėšu 
Iš kitll finansavimo šaltiniu 

MOKESČIU IR SOCIALINIU !MOKU PAJAMOS 
PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

Pagrindinės veiklos kitos oaiamos P2 l 
PervestimJ; biudžet;J pagrindinės veiklos kittJ pa_jamlJ suma 

PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS P02 
DARBO UZMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 
NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 
KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 
KOMANDIRUOCIU 
TRANSPORTO 
KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 
PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 
NUVERTĖJIMO IR NURASYTU SUMŲ 
SUNAUDOTU IR PARDŲOTU ATSARGU SAVIKAINA 
SOCIALINIŲ ISMOKŲ 
NUOMOS 
FINANSAVIMO 
KITU PASLAUGU 
KITOS 
PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 
KITOS VEIKLOS REZULTATAS 
KITOS VEIKLOS PAJAMOS P2 l 
PERVESTINOS l BIUDZETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 
FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINl�I APSKAITOS KLAID�I 
TAISYMO ĮTAKA 
PELNO MOKESTIS 
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ 
NUOSAVYBĖS METODO ITAKA 
GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS 
TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 
TENKANTIS MAZUMOS DALIAI 

Direktorė 
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo ;galiotas administracijos vadovas) 

Vyriausia buhalterė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 

Pateikimo valiuta ir tiki;/umas: eurais 

Ataskaitinis 
laikotarpis 
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249,50 
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25,95 
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249,50 

249,50 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 
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560,239,07 
558.209,57 
23.348,93 

516.639,46 
2.483,96 

1 5.737,22 

2.029,50 
2.029,50 

-560.231,46 
-436.200,87 

-5.461 ,61 
-31.647,95 

-987,69 
-3.308,22 

-257,00 

-21.731,6 l 
-3.600,00 

-57.036,51 
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Ingrida Klupšaitė 
(vardas ir pavardė) 

Dalia Tarasevičienė 
(vardas ir pavardė) 
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